

MF Holding Holstebro ApS

Lægårdvej 63
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 91 85

Årsrapport for 2019/20

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Flemming Otte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF Holding Holstebro ApS Lægårdvej 63 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 36 91 85
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 9. april 2008
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro kommune
Direktion	Flemming Otte, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 344.274, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.309.472.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Det tilknyttede selskab Gardineksperter Holstebro ApS har været direkte påvirket af restriktionerne som følge af covid-19.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-6.289	-6.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.209	598.138
Finansielle indtægter	1	34.502	7.595
Finansielle omkostninger	2	-6.220	-654
Resultat før skat		349.202	599.000
Skat af årets resultat		-4.928	-176
Årets resultat		344.274	598.824
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.372.791	598.138
Overført resultat		1.606.465	-107.314
		344.274	598.824

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	842.263	2.215.054
Finansielle anlægsaktiver		842.263	2.215.054
Anlægsaktiver i alt		842.263	2.215.054
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.548.290	3.255
Selskabsskat		232.012	173.734
Tilgodehavender		1.780.302	176.989
Likvide beholdninger		874.018	879.111
Omsætningsaktiver i alt		2.654.320	1.056.100
Aktiver i alt		3.496.583	3.271.154

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		717.263	2.090.054
Overført resultat		2.467.209	860.743
Egenkapital	4	<u>3.309.472</u>	<u>3.075.797</u>
Selskabsskat		39.404	173.910
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>39.404</u>	<u>173.910</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	125.712	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.824	16.177
Anden gæld		171	270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.707</u>	<u>21.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.111</u>	<u>195.357</u>
Passiver i alt		<u>3.496.583</u>	<u>3.271.154</u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.502	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	7.595
	<u>34.502</u>	<u>7.595</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.220	654
	<u>6.220</u>	<u>654</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.090.054	1.491.916
Årets resultat	327.209	0
Udbytte modtaget	-1.700.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	598.138
Værdireguleringer 30. september 2020	717.263	2.090.054
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>842.263</u>	<u>2.215.054</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardineksperter Holstebro ApS	Holstebro Kommune	100%	842.263	327.209

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordin ært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.090.054	860.744	0	3.075.798
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-1.372.791	1.606.465	110.600	344.274
Egenkapital 30. september 2020	125.000	717.263	2.467.209	0	3.309.472

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	173.910	165.116	125.712	0
	173.910	165.116	125.712	0

6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Det tilknyttede selskab Gardineksperter Holstebro ApS har været direkte påvirket af restriktionerne som følge af covid-19.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.